

Bear Island Road Paving Project

Addendum No. 4

April 23, 2019

This Addendum forms a part of the Contract Documents and modifies the original documents as herein described. Bidders shall acknowledge receipt for the addendum on the Bid Form.

Question 1: Regarding Moving Item #2, Vista Sands Apartments Monument Sign, please clarify where this sign is proposed to be relocated to? Based on the nature of the sign it would have to be completely reconstructed and there does not appear to be room between the proposed ROW line and the detention pond.

Response: The Vista Sands Apartment Monument sign shall be moved back behind the new right-of-way from its current location. It is the Contractor's responsibility to determine if the sign will need to be rebuilt.

Question 2: Who is responsible for Video the new storm drain?

Response: This can be found in Addendum 3, Section 5 Supplemental Conditions.

Question 3: Please clarify what type of storm drain (HDPE, RCP, etc.) is required for the job including the crossings under the roadway.

Response: This can be found in Addendum 3, Section 5 Supplemental Conditions.

End of Addendum No. 4